

Dodavatel:

Odběratel:

K6 s.r.o.

Tasovice 56
67975 Tasovice
Česká republika
IČO: 25518241
DIČ: CZ25518241

**DS Panenská - CSS Tachov**

Panenská 2068
347 01 Tachov
Česká republika
IČO: 00377805
DIČ:

Vystaveno: 3.11.2022 Platnost do: 03.02.2023

Poznámka pro zákazníka:

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
1 - SUTERÉN					
00-prac - zřízení pracoviště	1,00 ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	15 %	1 725,00 Kč
S03 - kuřárna - šedá					
polykarbonátový obkladový pás - výška 116 cm	8,00 bm	2 015,00 Kč	16 120,00 Kč	15 %	18 538,00 Kč
příplatek za montáž	8,00 bm	450,00 Kč	3 600,00 Kč	15 %	4 140,00 Kč
lepidlo	7,00 kg	320,00 Kč	2 240,00 Kč	15 %	2 576,00 Kč
rohový profil 50x50 mm, 1500mm	1,00 ks	620,00 Kč	620,00 Kč	15 %	713,00 Kč
příplatek za montáž (bez přípravy podkladu)	1,00 bm	350,00 Kč	350,00 Kč	15 %	402,50 Kč
lepidlo rohy	0,50 kg	320,00 Kč	160,00 Kč	15 %	184,00 Kč
S06 - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás - výška 120 cm	3,50 bm	2 015,00 Kč	7 052,50 Kč	15 %	8 110,38 Kč
příplatek za tvarové řezání - vlna nahore	3,50 bm	100,00 Kč	350,00 Kč	15 %	402,50 Kč
příplatek za montáž	3,50 bm	450,00 Kč	1 575,00 Kč	15 %	1 811,25 Kč
lepidlo	3,30 kg	320,00 Kč	1 056,00 Kč	15 %	1 214,40 Kč
rohový profil 50x50 mm, 1500mm	1,00 ks	620,00 Kč	620,00 Kč	15 %	713,00 Kč
příplatek za montáž (bez přípravy podkladu)	1,00 bm	350,00 Kč	350,00 Kč	15 %	402,50 Kč
lepidlo rohy	0,50 kg	320,00 Kč	160,00 Kč	15 %	184,00 Kč
S07 - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás - výška 120 cm	3,30 bm	2 015,00 Kč	6 649,50 Kč	15 %	7 646,93 Kč
příplatek za tvarové řezání - vlna nahore	3,30 bm	100,00 Kč	330,00 Kč	15 %	379,50 Kč
příplatek za montáž	3,30 bm	450,00 Kč	1 485,00 Kč	15 %	1 707,75 Kč
lepidlo	3,00 kg	320,00 Kč	960,00 Kč	15 %	1 104,00 Kč
rohový profil 50x50 mm, 1500mm	1,00 ks	620,00 Kč	620,00 Kč	15 %	713,00 Kč
příplatek za montáž (bez přípravy podkladu)	1,00 bm	350,00 Kč	350,00 Kč	15 %	402,50 Kč

lepidlo rohy	0,50 kg	320,00 Kč	160,00 Kč	15 %	184,00 Kč
S11 - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás - výška 120 cm	3,40 bm	2 015,00 Kč	6 851,00 Kč	15 %	7 878,65 Kč
příplatek za tvarové řezání - vlna nahore	3,40 bm	100,00 Kč	340,00 Kč	15 %	391,00 Kč
příplatek za montáž	3,40 bm	450,00 Kč	1 530,00 Kč	15 %	1 759,50 Kč
lepidlo	3,00 kg	320,00 Kč	960,00 Kč	15 %	1 104,00 Kč
rohový profil 50x50 mm, 1500mm	1,00 ks	620,00 Kč	620,00 Kč	15 %	713,00 Kč
příplatek za montáž (bez přípravy podkladu)	1,00 bm	350,00 Kč	350,00 Kč	15 %	402,50 Kč
lepidlo rohy	0,50 kg	320,00 Kč	160,00 Kč	15 %	184,00 Kč
S14 - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás - výška 120 cm	16,00 bm	2 015,00 Kč	32 240,00 Kč	15 %	37 076,00 Kč
příplatek za tvarové řezání - vlna nahore	16,00 bm	100,00 Kč	1 600,00 Kč	15 %	1 840,00 Kč
příplatek za montáž	16,00 bm	450,00 Kč	7 200,00 Kč	15 %	8 280,00 Kč
lepidlo	14,00 kg	320,00 Kč	4 480,00 Kč	15 %	5 152,00 Kč
stržení starých obkladů	5,10 bm	350,00 Kč	1 785,00 Kč	15 %	2 052,75 Kč
rohový profil 50x50 mm, 1500mm	1,00 ks	620,00 Kč	620,00 Kč	15 %	713,00 Kč
příplatek za montáž (bez přípravy podkladu)	1,00 bm	350,00 Kč	350,00 Kč	15 %	402,50 Kč
lepidlo rohy	0,50 kg	320,00 Kč	160,00 Kč	15 %	184,00 Kč
Výklenek na vozíky - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás rovný - výška 130 cm	6,50 bm	2 015,00 Kč	13 097,50 Kč	15 %	15 062,13 Kč
příplatek za montáž	6,50 bm	450,00 Kč	2 925,00 Kč	15 %	3 363,75 Kč
lepidlo	6,20 kg	320,00 Kč	1 984,00 Kč	15 %	2 281,60 Kč
Chodba vedle výklenku - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás - výška 85 cm	3,40 bm	2 015,00 Kč	6 851,00 Kč	15 %	7 878,65 Kč
příplatek za tvarové řezání - vlna nahore	3,40 bm	100,00 Kč	340,00 Kč	15 %	391,00 Kč
příplatek za montáž	3,40 bm	450,00 Kč	1 530,00 Kč	15 %	1 759,50 Kč
lepidlo	2,00 kg	320,00 Kč	640,00 Kč	15 %	736,00 Kč
Chodba před kuřárnou - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás - výška 85 cm	4,50 bm	2 015,00 Kč	9 067,50 Kč	15 %	10 427,63 Kč
příplatek za tvarové řezání - vlna nahore	4,50 bm	100,00 Kč	450,00 Kč	15 %	517,50 Kč
příplatek za montáž	4,50 bm	450,00 Kč	2 025,00 Kč	15 %	2 328,75 Kč
lepidlo	2,50 kg	320,00 Kč	800,00 Kč	15 %	920,00 Kč
obkladový pás na dveře	1,00 ks	2 590,00 Kč	2 590,00 Kč	15 %	2 978,50 Kč
1 - PŘÍZEMÍ					
00-prac - zřízení pracoviště	1,00 ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	15 %	1 725,00 Kč
011 - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás - výška 100 cm	4,00 bm	2 015,00 Kč	8 060,00 Kč	15 %	9 269,00 Kč

příplatek za tvarové řezání - vlna nahoře	4,00 bm	100,00 Kč	400,00 Kč	15 %	460,00 Kč
příplatek za montáž	4,00 bm	450,00 Kč	1 800,00 Kč	15 %	2 070,00 Kč
lepidlo	3,00 kg	320,00 Kč	960,00 Kč	15 %	1 104,00 Kč
024 - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás - výška 100 cm	3,80 bm	2 015,00 Kč	7 657,00 Kč	15 %	8 805,55 Kč
příplatek za tvarové řezání - vlna nahoře	3,80 bm	100,00 Kč	380,00 Kč	15 %	437,00 Kč
příplatek za montáž	3,80 bm	450,00 Kč	1 710,00 Kč	15 %	1 966,50 Kč
lepidlo	2,80 kg	320,00 Kč	896,00 Kč	15 %	1 030,40 Kč
rohový profil 50x50 mm, 1500mm	1,00 ks	620,00 Kč	620,00 Kč	15 %	713,00 Kč
příplatek za montáž (bez přípravy podkladu)	1,00 bm	350,00 Kč	350,00 Kč	15 %	402,50 Kč
lepidlo rohy	0,50 kg	320,00 Kč	160,00 Kč	15 %	184,00 Kč
chodba od 25 po schodiště - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás - výška 90 cm	11,00 bm	2 015,00 Kč	22 165,00 Kč	15 %	25 489,75 Kč
příplatek za tvarové řezání - vlna nahoře	11,00 bm	100,00 Kč	1 100,00 Kč	15 %	1 265,00 Kč
příplatek za montáž	11,00 bm	450,00 Kč	4 950,00 Kč	15 %	5 692,50 Kč
lepidlo	7,20 kg	320,00 Kč	2 304,00 Kč	15 %	2 649,60 Kč
rohový profil 50x50 mm, 1500mm	1,00 ks	620,00 Kč	620,00 Kč	15 %	713,00 Kč
příplatek za montáž (bez přípravy podkladu)	1,00 bm	350,00 Kč	350,00 Kč	15 %	402,50 Kč
lepidlo rohy	0,50 kg	320,00 Kč	160,00 Kč	15 %	184,00 Kč
obkladový pás na dveře	3,00 ks	2 590,00 Kč	7 770,00 Kč	15 %	8 935,50 Kč
chodba od schodiště na druhou stranu - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás rovný - výška 90 cm	5,60 bm	2 015,00 Kč	11 284,00 Kč	15 %	12 976,60 Kč
příplatek za tvarové řezání - vlna nahoře	5,60 bm	100,00 Kč	560,00 Kč	15 %	644,00 Kč
příplatek za montáž	5,60 bm	450,00 Kč	2 520,00 Kč	15 %	2 898,00 Kč
lepidlo	4,00 kg	320,00 Kč	1 280,00 Kč	15 %	1 472,00 Kč
rohový profil 50x50 mm, 1500mm	1,00 ks	620,00 Kč	620,00 Kč	15 %	713,00 Kč
příplatek za montáž (bez přípravy podkladu)	1,00 bm	350,00 Kč	350,00 Kč	15 %	402,50 Kč
lepidlo rohy	0,50 kg	320,00 Kč	160,00 Kč	15 %	184,00 Kč
doprava Tasovice - Tachov a zpět	700,00 km	13,00 Kč	9 100,00 Kč	15 %	10 465,00 Kč
úprava povrchu, demontáž	1,00 ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	15 %	3 450,00 Kč
barevný tmel - žlutá	1,00 ks	690,00 Kč	690,00 Kč	15 %	793,50 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
15 %	241 330,00 Kč	36 199,50 Kč

Konečná cena:	241 330,00 Kč
Konečná cena vč. daně:	277 529,50 Kč